

Kunnan sitoutuminen sähköhankintakilpailutukseen

Tekla 26.01.2023 § 3
29/02.08.00/2023

Valmistelija

Tekninen johtaja Erik Forstén
puh. 040 844 5593
etunimi.sukunimi@luumaki.fi

Luumäen kunta on mukana Hanselin Sähkö ja salkunhoito 2020–2024 - yhteishankinnassa. Uuden sopimuskauden hankinnan valmistelu on käynnistynyt ja Luumäen kunta tulee antaa ilmoitus sitoutumisestaan seuraavalle 1.1.2025 alkavalle hankintakaudelle 31.3.2023 mennessä. Hansel on ilmoittanut että alustavan suunnitelman mukaan uusi sopimuskausi päättyisi 31.12.2028. Hankintakokonaisuuden selonteko on kokousasian liitteenä.

Luumäen kunnan aiemmat sähkösopimuskaudet on kiinnitetty teknisen johtajan ilmoituksella yhteishankintayksikölle. Vuoden 2022 aikana sähkösopimusten merkitys ja yleinen kiinnostus niitä kohtaan kasvoi poikkeuksellisesti. Kun lisäksi otetaan huomioon meneillään olevan sopimuskauden aikana tehty linjaus Luumäen kunnan osallistumisesta HINKU-Maakunta -hankkeeseen, on kunnan sitoutuminen seuraavaan sopimuskauteen perusteltua käsitellä teknisessä lautakunnassa ja mahdollistaa kunnanhallituksen ohjaus sähköön alkuperän valintaan.

Yhteishankinnassa on mahdollista sitoutua ainoastaan energianhankinnan kilpailutukseen, mutta nykyiselläkin sopimuskaudella Luumäen kunnan käytössä oleva salkunhallinta ja hintasuojaus on ehdottomasti toimivin ja turvallisin vaihtoehto. Kilpailutettava sopimus muun muassa turvaa kunnan hintatason siinäkin tilanteessa, että kunnan sähköenergian kulutusmäärät jostain syystä poikkeavatkin toimittajan tekemistä hankinnoista spot-markkinoilta. Salkunhoitopalvelu antaa parhaat mahdolliset edellytykset tulevien vuosien talousarviosuunnitteluun sähköenergiakustannusten osalta ja tämä erityisesti antaa edellytyksiä kuntastrategian mukaiselle luotettavalle toiminnalle. Sähköön hintasuojauksia tehdään heti yhteishankinnan sopimuksen synnyttyä ja hintasuojattu sähköön hankinta alkaa vuoden 2025 alusta.

Kunta voi hankkia sähköenergian myös itsenäisesti vapailla markkinoilla kilpailuttaen ja noudattaen lakia julkisista hankinnoista. Kokonaisuuden kilpailutus on kuitenkin varsin työläs, eikä se oletettavasti anna yhtä hyviä energiahintoja kuin mitä valtakunnallisen hankintakanavan volyyymeillä on mahdollista saada. Lisäksi hankinnan toteuttamiseen tarvittavat resurssit ovat oletettavasti kalliimmat kuin mitä yhteishankintasopimuksen palvelumaksujen kustannukset.

Esittelijä

Tekninen johtaja Forstén Erik

Ehdotus

Tekninen lautakunta valtuuttaa teknisen johtajan sitomaan Luumäen kunnan ”Sähkö ja salkunhoito 2025–2028 -yhteishankintaan” salkunhallinnan ja hintasuojauksen palvelusopimuksella. Lisäksi lautakunta tiedottaa kunnanhallitusta hankinnasta ja valtuuttaa teknisen johtajan valitsemaan sähköön alkuperään liittyvät vaatimukset kunnanhallituksen mahdollisen ohjauksen mukaisesti.

Edelleen lautakunta päättää tiedottaa kunnan tytäryhtiöitä

mahdollisuudesta olla mukana kunnan sähkönhankintasopimuksessa ilmoittamalla sitoutumisensa 31.3.2023 mennessä.

Päätös

Ehdotuksen mukaan.